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Ruota Ghisa Meccanica d.80X40

Immagini prodotto

Descrizione

Ruota in fusione di ghisa meccanica, verniciata
Volvenza su cuscinetti a sfera.
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Informazioni Aggiuntive

Consegna

Diametro Ruota (mm)
ruote_diametro_est
Diametro Foro Ruota (mm)
Lunghezza Mozzo (mm)
Fascia (mm)

Peso

Portata Ruota (kg)

Consigliata per:

Breve Descrizione

10 giorni
80

80

20

45

40

0.6

350

Asfalto, Cemento, Cemento Resinato

Portata dinamica Kg: 350
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